



નં. સા.ઈ.ઝોન/આઉટવર્ડ/૪૭૭૬
તારીખ : ૧૮/૧૦/૨૦૨૪

—:સંમતિ પત્રક:—

પ્રતિ,

.....
.....
.....

વિષય :- સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(લિંબાયત)નાં વિસ્તારમાં ટી.પી.સ્કીમ નં. ૬૧ (પરવત-ગોડાદરા), ટી.પી.સ્કીમ નં. ૬૨ (ડિંડોલી-ભેદવાડ-ભેસ્તાન) અને ટી.પી.સ્કીમ નં. ૬૯ (ગોડાદરા-ડિંડોલી) ખાતે વિવિધ કાર્યક્રમ તેમજ તહેવારો અંતર્ગત મંડપની સેવા પુરી પાડવાનું કામ.

સંદર્ભ :- (૧) સ્થા. સમિતિ ઠરાવ ન નં.૩૦૮/૨૦૨૪, તા.૧૫/૦૨/૨૦૨૪ થી મંજૂર યુનિટ રેટના ભાવે અને શરતે.
(૨) મા. ડે. કમિશનરશ્રી ની તા. ૧૬/૧૦/૨૦૨૪ ના રોજની મંજૂરી.

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષયના કામે સંદર્ભમાં જણાવ્યા મુજબ સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(લિંબાયત) નાં વિસ્તારમાં ટી.પી.સ્કીમ નં. ૬૧ (પરવત-ગોડાદરા), ટી.પી.સ્કીમ નં. ૬૨ (ડિંડોલી-ભેદવાડ-ભેસ્તાન) અને ટી.પી.સ્કીમ નં. ૬૯ (ગોડાદરા-ડિંડોલી) ખાતે વિવિધ કાર્યક્રમ તેમજ તહેવારો અંતર્ગત મંડપની સેવા પુરી પાડવાનાં કામે મા.ડે.કમિશનરશ્રીની તા. ૧૬/૧૦/૨૦૨૪ ની મંજૂરીથી આ અગાઉ મંજૂર કરવામાં આવેલ સ્થા.સમિતિ ઠરાવ નં.૩૦૮/૨૦૨૪, તા.૧૫/૦૨/૨૦૨૪ થી મંજૂર યુનિટ રેટના ભાવે અને શરતે અંદાજીત રકમ રૂા.૪૧,૮૩,૩૩૦.૦૦ પૈ. થી -૧૨.૦૦% નીચું રૂા.૩૬,૮૧,૩૩૦.૪૦ પૈ. (GST સહિત) ની મર્યાદામાં સદરહું કામગીરી કરવા તમો રસ ધરાવતા હોવ, આપનું સંમતિપત્રક તા. ૨૫/૧૦/૨૦૨૪ સુધીમાં નીચે સહી કરનારને મોકલવા ઘટતુ કરશો.

—: શરતો :-

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ/ પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે ૧% પ્રમાણે રૂા.૩૬,૯૦૦.૦૦ પૈ. આપવાના રહેશે.
૨. ઈજારદારે અંદાજીત રકમ ના ૨૦% કે તેથી વધુ રકમની વર્તમાન (ચાલુ) વર્ષની રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકની સોલવંશી સર્ટીફિકેટ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૩. ઈજારદારે સમાન કાર્યો સફળતા પૂર્વક પૂર્ણ કર્યાનો અનુભવનાં સર્ટીફિકેટ (ફોર્મ -૩(A)) સંમતિપત્રક સાથે આપવાના રહેશે.

૪. ઈજારદારે છેલ્લા ૦૩(ત્રણ) વર્ષના આઈ.ટી. રીટર્ન સંમતિપત્રક સાથે આપવાના રહેશે.
૫. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૬. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજુ કરવાનું રહેશે.
૭. સ્થા.સમિતિ ઠરાવ નં.૩૦૮/૨૦૨૪, તા.૧૫/૦૨/૨૦૨૪ થી મંજૂર યુનિટ રેટના ભાવે અને શરતે ટેન્ડરના પ્રાઈઝબીડ અને ટેકનીકલ બીડની શરતોને ઈજારદારશ્રી બંધનકર્તા રહેશે.
૮. કોઈપણ તથા બધાજ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
૯. તમામ પ્રકારના વેરા ઈજારદારે ભોગવાનાં રહેશે.
૧૦. તમામ સરકારી/ અર્ધ સરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.
૧૧. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.
૧૨. સદર કામગીરી ઉક્ત મંજૂર થયેલ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.
૧૩. આ કામ પુરુ કરવાની સમય મર્યાદા વર્ક ઓર્ડરની તારીખથી દિન-૧૦ (દસ) પુરા થયેથી ૧૨(બાર) માસની ગણવાની રહેશે.

-SD-
કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(વિંબાયત)
સુરત મહાનગરપાલિકા

સુરત મહાનગરપાલિકાની સ્થાયી સમિતિની તા.૧૫-૨-૨૦૨૪ ના

રોજ મળેલ સભામાં નીચે મુજબનો ઠરાવ પસાર થયો હતો :-

મ્યુ.કમિશનરશ્રીના તા.૮-૨-૨૦૨૪ ના પત્ર નં.સી.સ્થા.સ./૧૨૦૮ થી વિદિત થઈ, પુખ્ત ચર્ચા વિચારણા કર્યા બાદ, સાઉથ વેસ્ટ ઝોનમાં વિવિધ સ્થળોએ અને વિવિધ તહેવારો/પ્રસંગો પર મંડપ સેવા પુરી પાડવાના કામે ટેન્ડર નોટીસ પ્રસિધ્ધ કરી માંગવામાં આવેલ ટેન્ડરોના સંદર્ભમાં નિયત સમયમર્યાદામાં આવેલ કુલ-૨ ટેન્ડરો પૈકી નીચા ભાવના ટેન્ડરના ટેન્ડરર એ.એમ.ટપાલી મંડપ કોન્ટ્રાક્ટરનું ટેન્ડરની અંદાજી રકમ રૂ.૪૯,૦૬,૦૫૫/- થી ૧૨% નીચુ એટલે કે રૂ.૪૩,૧૭,૩૨૮-૪૦ નું બિનશરતી ટેન્ડર કબુલ રાખવાનું તેમજ ઉક્ત મંજૂર થયેલ ભાવને યુનિટ રેઈટ તરીકે મંજૂર કરી આગામી ૨ (બે) વર્ષ સુધી અથવા નવું ટેન્ડર મંજૂર ન થાય એ બે માંથી જે વહેલુ હોય ત્યાં સુધી અન્ય તમામ ઝોનોમાં જરૂર જણાયે સદર ટેન્ડરની શરતોને આધિન કવોલીફાઈડ થતા હોય તેવા ઈજારદાર પાસેથી ઉક્ત ભાવે કામગીરી કરવા લેખિત સંમતિ મંગાવી કામગીરી સોંપવા મ્યુ.કમિશનરશ્રી અને અધ્યક્ષશ્રી, સ્થાયી સમિતિને અધિકૃત કરવાનું તથા ઈજારદાર સાથે કરારનામુ કરવા મ્યુ.કમિશનરશ્રીને અધિકૃત કરવાનું ઠરાવવામાં આવે છે.

ઠરાવ નં.૩૦૮/૨૦૨૪ સર્વાનુમતે મંજૂર.

સ.ર.મ્યુ.કમિશનરશ્રી પ્રતિ,

સહી/-
ઈ.ચા.મ્યુ.સેક્રેટરી,
સુરત મહાનગરપાલિકા
તા. -૨-૨૦૨૪.

નકલ સાદર રવાના : અધ્યક્ષશ્રી, સ્થાયી સમિતિ પ્રતિ.

Himanshu .

SURAT MUNICIPAL CORPORATION

SOUTH - EAST ZONE (LIMBAYAT)

PROVIDING MANDAP -BARRICADE SERVICE AT D.T.P.S. No. 61 (PARVAT-GODADARA) D.T.P.S. No. 62 (DINDOLI-BHEDWAD-BHESTAN) & D.T.P.S. No. 69 (GODADARA-DINDOLI) VARIOUS FESTIVALS/ OCASSIONS, FUTURE VARIOUS PROGRAMM AND CHHATH POOJA FESTIVAL IN SOUTH EAST ZONE (LIMBAYAT) , SURAT.

SCHEDULE-B

Sr. No.	Discription	Unit	Apprx. Quantity Requirred	Quote Price per Unit (Rs. Ps.)	Total Amount (Rs. Ps.)
1	Dom	Sq.ft.	500.00	18.00	9000.00
2	Water proof Mandap				
	(1) With G.I. roof				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	11000.00	10.00	110000.00
	(B) From 16' to 30 ft. width	Sq.ft.	11000.00	10.00	110000.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	11000.00	13.00	143000.00
	(2) With tadpatri				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	11000.00	10.00	110000.00
	(B) From 16' to 30 ft. width	Sq.ft.	11000.00	10.00	110000.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	11000.00	13.00	143000.00
3	Simple mandap				
	(A) Up to 15 ft. Width	Sq.ft.	11000.00	5.00	55000.00
	(B) Above 15' to 30 ft. Width	Sq.ft.	11000.00	7.08	77880.00
	(C) More than 31 ft. Width	Sq.ft.	10000.00	10.00	100000.00
4	Truss mandap				
	(A) Up to 15 ft. Width	Sq.ft.	10000.00	25.00	250000.00
	(B) Above 15' to 30 ft. Width	Sq.ft.	8000.00	28.00	224000.00
	(C) More than 31 ft. Width	Sq.ft.	8000.00	30.00	240000.00
5	Stage				
	(A) Complete stage 4'-0" to 10'-0"	Sq.ft.	2000.00	30.00	60000.00
	(B) Complete stage 4'	Sq.ft.	2000.00	30.00	60000.00
	(C) Complete stage 2'-6"	Sq.ft.	5000.00	30.00	150000.00
	(D) Complete stage 1'-3"	Sq.ft.	2000.00	30.00	60000.00
6	Mandap Flooring	Sq.ft.	20000.00	1.00	20000.00
7	Chair				
	(A) Chair With Cover	No.	1500.00	20.00	30000.00
	(B) Chair Without Cover	No.	3000.00	5.00	15000.00
	(C) Chair with Dunlop	No.	100.00	40.00	4000.00
	(D) Maharaja Chair	No.	50.00	500.00	25000.00
	(E) Leather Chair	No.	50.00	59.00	2950.00
8	Partition				
	(A) Framing Partition 8 ft. hight	R.ft.	2000.00	30.00	60000.00
	(B) Framing Partition 12 ft. hight	R.ft.	5000.00	30.00	150000.00
	(C) Framing Partition 16 ft. hight	R.ft.	2000.00	40.00	80000.00
	(D) Kanat partition (Up to 6' hight)	R.ft.	2000.00	6.00	12000.00
	(E) Kanat partition (Up to 8' hight)	R.ft.	1000.00	12.00	12000.00
	(F) Kanat partition (Up to 12' hight)	R.ft.	1000.00	18.00	18000.00
	(G) Bangali partition (Up to 8' hight)	R.ft.	700.00	40.00	28000.00
	(H) G.I. Sheet Partition (Up to 10' hight)	R.ft.	700.00	60.00	42000.00
9	Sofa				
	(A) Steel Sofa	No.	300.00	300.00	90000.00
	(B) Dunlop Sofa	No.	200.00	500.00	100000.00
	(C) Leather Sofa	No.	100.00	600.00	60000.00
10	Gadla	No.	100.00	20.00	2000.00
11	Bedsheet	No.	100.00	5.00	500.00
12	Pillows	No.	100.00	10.00	1000.00
13	Round Pillows	No.	100.00	10.00	1000.00
14	Table				
	(A) Table size 5'-0" x 2'-0"	No.	1000.00	10.00	10000.00
	(B) Table size 4'-0" x 2'-0"	No.	250.00	10.00	2500.00
	(C) Counter	Sq.ft.	500.00	5.00	2500.00
15	Glass Tipai	No.	50.00	300.00	15000.00
16	Carpet				
	(A) Red carpet	Sq.ft.	5000.00	3.00	15000.00
	(B) Green Carpet	Sq.ft.	10000.00	3.00	30000.00
17	Baricading				
	(A) Baricading (Up to 4 ft. hight)	R.ft.	3000.00	15.00	45000.00
	(B) Baricading (Above 4 ft. to 8 ft hight)	R.ft.	10000.00	30.00	300000.00
	(C)Decorative Steel Baricading	R.ft.	1000.00	40.00	40000.00
18	Wooden Bridge	Sq.ft.	1000.00	30.00	30000.00

Sr. No.	Discription	Unit	Apprx. Quantity Required	Quote Price per Unit (Rs. Ps.)	Total Amount (Rs. Ps.)
19	Welcome Gate				
	(A) Welcome gate 15' hight 13 ft 18 ft width	No.	10.00	12000.00	120000.00
	(B) Welcome gate 15' hight Above 18 ft 36 ft width	No.	10.00	24000.00	240000.00
	(C) Namste gate 12'width 15'hight	No.	10.00	820.00	8200.00
	(D) Box Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	No.	10.00	10000.00	100000.00
	(E) Box Kaman (12ft to 16 ft to 25' ft ht. & width)	No.	10.00	15000.00	150000.00
	(E) Sadi Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	No.	5.00	5000.00	25000.00
	(E) Sadi Kaman (12ft to 16 ft to 25' ft ht. & width)	No.	5.00	8000.00	40000.00
	(F) Octagonal Gazebo 20'*20'	No.	5.00	11000.00	55000.00
	(G) Gazebo 10'*10'	No.	5.00	5000.00	25000.00
20	Bangali Frame	Sq.ft.	300.00	20.00	6000.00
21	Bangali Mandir (5 ft. x 5 ft.)	No.	5.00	3000.00	15000.00
22	Video shooting Tower				
	(A) Video shooting Tower 15 ft. height	No.	6.00	2000.00	12000.00
	(B) Video shooting Tower 20 ft. height	No.	6.00	2500.00	15000.00
	(C) Video shooting Tower 25 ft. height	No.	4.00	3000.00	12000.00
	(D) Video shooting Tower 30 ft. height	No.	4.00	6000.00	24000.00
23	Wooden Platform	Sq.ft.	3000.00	20.00	60000.00
24	Podium	Sq.ft.	10.00	500.00	5000.00
25	Divdi (for Udgatan)	No.	5.00	300.00	1500.00
26	Pavali (200 liter)	No.	5.00	100.00	500.00
27	Palstic drum (200 liter)	No.	5.00	100.00	500.00
28	Glass	No.	3000.00	1.00	3000.00
29	Jag	No.	40.00	3.00	120.00
30	Round table	No.	15.00	50.00	750.00
31	Decoration on stage with artificial flowers as directed by engineer in charge (Row and zalar)	Sq.ft.	200.00	30.00	6000.00
32	Providing and fixing stage chair (including pilow)	No.	10.00	40.00	400.00
33	Providing patharna for sitting	No.	10.00	3.00	30.00
34	Providing dias	No.	10.00	300.00	3000.00
Total Rs.					4183330.00
12% Below as per temder condition					501999.60
Total Amount					3681330.40

(i) % Rate are invited for subjected tender.

(ii) Above mentioned rate are for single day programme.

Payment should be made as mentioned below for single day programme.

- scheduled Rate (for first day)

(iii) In case of programme continued for more than one day at same place

Payment shall be made as under.

~ 1st day payment should be made as per (ii) condition

- 50% of scheduled Rate for the second day (Excluding 1st day)

(iv) In case of programme continued for more than Two day but not exceeding 10 (Ten) days at same place

Payment shall be made as under.

- 25% of scheduled Rate for each additional day after second day of function but not exceeding 10 (Ten) days (Excluding 1st & 2nd

(v) In case of programme continued for more than 10 (ten) days but not exceeding 15 (fifteen) days at same place

Payment shall be made as under.

- 10% of scheduled Rate for each additional day after 10 (Ten) days of function but not exceeding 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd & 3rd to 10th days)

(vi) In case of programme continued for more than 15 (Fifteen) days at same place

Payment shall be made as under.

- 5% of scheduled Rate for each additional day after 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd, 3rd to 10th & 11th to 15th days)

-SD-

Signature of the Contractor:

Executive Engineer
South East Zone (Limbayat)
Surat Municipal Corporation.